
ZARZĄDZENIE Nr 315/2021
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 10 czerwca 2021 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania na własność sprzętu i wyposażenia jednostkom ochrony
przeciwpożarowej z terenu miasta Kalisza.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  713)  i  art.  32  ust.  2  ustawy  z  dnia  24  sierpnia  1991  r.  
o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2020 r. poz. 961) zarządza się co następuje:

§1

1. Postanawia  się  przekazać  nieodpłatnie  na  własność  jednostkom  ochrony
przeciwpożarowej z terenu miasta Kalisza następujący sprzęt i wyposażenie:

1) Ochotniczej Straży Pożarnej Dobrzec w Kaliszu:
a) Lina półelastyczna 10,5 mm. 25 m – 2 szt. - 300 zł,
b) Lina półelastyczna 10,5 mm. 50 m – 1 szt. – 296,20 zł,
c) Uprząż ewakuacyjna (PN-EN 361,358,813) – 6 szt. – 3.420 zł,
d) Taśma szyta 150 cm. – 10 szt. – 400 zł,
e) Karabinek stalowy zakręcany HMS – 15 szt. – 525 zł,
f) Worek typu jaskiniowego 33 l – 3 szt. – 150 zł,
g) Przyrząd zjazdowy z automatyczną blokadą – 2 szt. – 1.500 zł,
h) Lonża regulowana 3 m – 4 szt. – 1.120 zł,
i) Uprząż ewakuacyjna „trójkąt” (dla dzieci i dorosłych) – 2 szt. – 600 zł,
j) Bloczek ratowniczy podwójny – 2 szt. – 400 zł,
k) Bloczek ratowniczy pojedynczy – 1 szt. – 149 zł,
l) Osłona na linę – 6 szt. – 221 zł,
ł) Osłona na krawędź – 2 szt. – 713 zł,
m) Latarka LED kątowa z ładowarką Atex do strefy 0 – 4 szt. – 4.000 zł,
n) Lekki hełm ratownictwa wysokościowego – 6 szt. – 1.800 zł,
o) Detektor prądu przemiennego AC Hotstick – 1 szt. – 2.700 zł,
p) Bosak dielektryczny do 20 kV – 1 szt. – 2.000 zł,
r) Topór strażacki dielektryczny do 10 kV – 2 szt. – 1.400 zł,
s) Latarka LED akumulatorowa – szperacz – 2 szt. – 3.300 zł,
t) Lampa LED LBL 20/K1K z zestawem mocującym – 1 szt. – 530,01 zł,
u) Pralnica Danube WED 14 E wraz z zestawem 5 pomp dozujących – 1 szt. – 32.226 zł,
w)  Suszarka  bębnowa  Danube  DD  16  wraz  z  zestawem  5  środków  płynnych  Ecolab  –  1  szt.

 – 22.755 zł.
o łącznej wartości: 80.505,21 zł.

2) Ochotniczej Straży Pożarnej Kalisz - Lis:
a) Hełmy pożarnicze Rosenbauer Heros Titan wraz z wyposażeniem (okulary przyciemniane,
przyłbica  przeźroczysta,  latarka  nahełmowa,  naklejki  odblaskowe  czerwone,  podbródek
skórzany) – 21 szt. - 34.973,82 zł.,
b)  Detektor  wielogazowy  (gazy  palne  DGW,  tlen,  tlenek  węgla,  siarkowodór,  dwutlenek  siarki,

dwutlenek azotu) – 1 szt. – 3.900 zł
c) Aparaty ODO (butle kompozytowe 6,8 l, maski pełno twarzowe, noszaki aparatów, sygnalizator

bezruchu) – 2 kpl. – 12.800 zł,



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

d) Motopompa pływająca (wyd. 1200 l/min, moc silnika 3,2 kW) – 1 szt. – 5.200 zł,
e) Piła spalinowa, ratownicza (moc silnika 4,4 kW, dł. prowadnicy 50 cm.) – 1 szt. – 5.350 zł,
f) Radiotelefony przenośne analogowo-cyfrowe (liczba kanałów 1000, zakres częstotliwości 136-174

MHz, mikrofonogłośnik, ładowarka, baterie NimH o pojemności min. 1400 mAh, anteny) – 3 szt.
 – 7.140 zł

g) Drabina Słupkowa (dł. po złożeniu 3230 mm., materiał bocznic: tarcica sosnowa, materiał szczebli:
tarcica bukowa, okute na całym obwodzie stopkami metalowymi) – 1 szt. – 600 zł.

o łącznej wartości: 69.963,82 zł.

2. Przekazanie  sprzętu  i  wyposażenia  określonych  w  ust.  1  jednostkom  OSP  nastąpi
stosownymi umowami darowizny.

§2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Zarządzania  Kryzysowego  
i Spraw Obronnych Urzędu Miasta Kalisza.

§3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Prezydenta Miasta Kalisza

